
Žamberské LISTYwww.zamberk.cz4

Město Žamberk VYHLAŠUJE NÁJEM BYTU 
NA DOBU URČITOU FORMOU LOSOVÁNÍ

dle „Pravidel pro pronajímání bytů v majetku města Žamberka platných od 03.07.2012 “.

Adresa bytu: Žamberk, ul. Čs.armády č.p. 1021. Velikost bytu: 1+2. Nadzem-
ní podlaží: 3., byt č. 3 , podlahová plocha: 56,86 m2. Základní měsíční nájem-
né: cca 2.420,- Kč. Vratná záloha na nájemné: 5.000,- Kč před převzetím bytu. 
Nájemní smlouva bude sepsána na dobu určitou jednoho roku s maximálním 
prodloužením smlouvy o jeden rok. 
Prohlídka bytu je možná v pondělí 22. 7. 2013 od 14:00 do 14:30 hod.
Veřejné losování  o přidělení bytu proběhne ve čtvrtek 25. července 2013 
v 13:30 hod. v zasedací místnosti Městského úřadu – budova radnice, Masa-
rykovo nám. 166.
Poslední možnost podání žádosti: středa 24. července 2012 na MěÚ 
v  Žamberku (budova radnice) k  rukám pí Kamily Borovičkové, sekretariát 
starosty (zde jsou také k vyzvednutí tiskopisy žádosti, které dále můžete získat 
na internetových stránkách www.zamberk.cz („městský úřad“ – „formuláře“) 

(podrobné informace: www.zamberk.cz, úřední deska města).

z pracovního kalendáře 
1. místostarosty

6.6. – účast na výběrovém řízení ko-
mise pro výběr dodavatele akce 
Realizace úspor energie základ-
ní školy 743; jednání valné hro-
mady Technických služeb Žam-
berk, s.r.o.; jednání rady města 

7.6. – na základě připomínek občanů 
jsem v  doprovodu velitele MP 
navštívil několik lokalit, kde do-
chází k  nevhodnému používání 
měst. pozemků ve vlastnictví 
města

11.6. – účast na poradě ředitelů měst-
ských organizací

12.6. – účast na prvním kole elektro-
nické aukce na dodavatele vý-
měny oken v penzionu

13.6. – podpis závěrečného protokolu 
výběrového řízení o Realizaci 
úspor energie základní školy 
743

14.6. – spolu s ředitelem Správy budov 
jsme navštívili prezentaci mik-
rokogenerační jednotky určené 
pro kombinovanou výrobu tepla 
a el. energie

15.6. – Svaz postižených civilizačními 
chorobami, předávání na spor-
tovním odpoledni v  areálu au-
tocampu

17.6. – slavnostní předání výučních 
listů a dokladů o provedení zá-
věrečné zkoušky vyřazení absol-
ventům Střední školy obchodu a 
služeb Žamberk.

Ing. Petr Novotný

VYhodnocenÍ soutěŽe ŠkoL Ve sBěru 
papíru, nápojových kartonů a elektrozařízení

Je konec školního roku a s ním je ukončena i soutěž ve sběru papíru, nápojových 
kartonů a elektrozařízení, kterou vyhlásilo vloni v září pro všechny místní školy 
město Žamberk. Od posledního průběžného hodnocení na konci května 2013 se 
nám výsledky v celkem čtyřech kategoriích ještě posunuly a pořadí škol se změni-
lo. Na pomyslné zlaté pozici se umístila Základní škola Žamberk, 28. října 581, a 
vyměnila si tak místo se Speciální střední a základní školou, která byla vloni první. 
Všechny školy zapojené do soutěže obdržely finanční odměny podle svého umístě-
ní a kategorie a nejlepším jednotlivcům byly předány věcné ceny. 
Náklady na sběr, převoz do výkupny nebo sběrného dvora a odměny soutěžícím 
byly financovány z prostředků města Žamberk a také za podpory partnerů soutěže, 
společností Elektrowin a.s., ASEKOL s.r.o. a EKO-KOM, a.s. Mezi čtyři oceněné 
školy byla rozdělena finanční odměna, která pro školní rok 2012-2013 představo-
vala celkovou částku 48 000 Kč. V rámci 6. ročníku soutěže bylo odevzdáno více 
než 78 tun papíru, 2,5 tuny nápojových kartonů a 17,5 tun dosloužilých elektro-
zařízení. Oproti loňskému ročníku bylo sebraného množství opět více. Druhotné 
suroviny předané dětmi v rámci soutěže škol tvoří významný podíl v celkové kvan-
titě za město Žamberk. Zejména nasbírané nápojové kartony představují více než 
50 % váhového množství, které občané separují (23 % se vytřídí do pytlů a 27 % 
do žlutých zvonů spolu s plasty). Proto všem patří velká pochvala i poděkování.

Základní škola Žamberk, 28.října 581
Sběr papíru dle celkového nasbíraného množství  .....................1.místo
Sběr papíru dle průměru na žáka  ..............................................1.místo
Sběr nápojových kartonů dle průměru na žáka  .........................2.místo
Sběr drobných elektrospotřebičů dle průměru na žáka  .............2.místo
Finanční odměna celkem: 18.000,- Kč

Speciální střední a základní škola Žamberk, Nádražní 468
Sběr nápojových kartonů dle průměru na žáka .........................  1.místo
Sběr drobných elektrospotřebičů dle průměru na žáka  .............1.místo
Sběr papíru dle průměru na žáka 2.místo
Sběr papíru dle celkového nasbíraného množství  .....................3.místo
Finanční odměna celkem: 17.000,- Kč

Základní škola Žamberk, Nádražní 743
Sběr papíru dle celkového nasbíraného množství  .....................2.místo
Sběr papíru dle průměru na žáka  ..............................................3.místo
Sběr drobných elektrospotřebičů dle průměru na žáka  .............3.místo
Finanční odměna celkem: 10.000,- Kč

Pracovní jednání 
starostů ORP Pardubického kraje 

proběhlo v Moravské Třebové
ke konci měsíce května t.r. 
Programem jednání asociace staros-
tů obcí s rozšířenou působností bylo 
projednání rušení poboček Finanč-
ních úřadů v městech mimo bývalých 
okresních měst. Projednání zkušeností 
s nově nastaveným rozpočtovým urče-
ním daní a příjmy z hazardu. Dalším 
bodem bylo projednání plánované změ-
ny financování středního školství. Byla 
předána informace o provozu centrál-
ního registru vozidel.

Tato společná jednání jsou pro nás vel-
mi důležitá, protože stanovují jednotný 
postup v mnoha věcech a rozhodnutích 
volených orgánů města. Zároveň si pře-
dáváme zkušenosti, říká starosta města 
Žamberka Jiří Dytrt.

lll

13.6.2013 se v Orlickoústecké nemoc-
nici, a.s., uskutečnilo již třetí setkání se 
starosty měst a obcí našeho regionu. 
Cílem tohoto setkání bylo seznámit ve-

řejnost s dalšími směry našeho zdravot-
nického zařízení, s projektem Nadační-
ho fondu S námi je tu lépe! „Nejen léky 
léčí“. Ing. Roman Línek, MBA, 1. ná-
městek hejtmana Pardubického kraje 
představil prezentaci na téma „Scénář 
stabilizace nemocnic akutní lůžkové 
péče Pardubického kraje“.                  -red-

OBEC ORLIČKY 
NABÍZÍ PRONÁJEM BYTU

Adresa bytu: Orličky čp.190
Velikost bytu: 2+k, kategorie: I., 

nadzemní podlaží: 1.
Podlahová plocha bytu celkem: 

41,90 m2

Základní nájemné 
(bez el.,topení,vody): 1.928,-Kč

Kontakt: tel. 603 314 074


